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Dzień Ziemi w SP w Łączkach

Dzień Ziemi przypada na 22 kwietnia i jest doskonałą okazją do organizowania wydarzeń promujących ekologię. Obchody
Dnia Ziemi zostały zorganizowane w Szkole Podstawowej im. Stanisława Krupki w Łączkach w ramach działalności Szkolnej
Kasy Oszczędności (SKO). Ich celem było pobudzenie kreatywności uczniów w działaniach mających na celu dbanie o naszą
planetę oraz budzenie szacunku do otaczającej przyrody.

Z okazji Dnia Ziemi wszyscy ubrali się w kolory naszej planety – zielony i niebieski. Dzień rozpoczęto od prezentacji opiekuna
SKO  pt.  „Co  niszczy  nasze  środowisko”,  aby  później  z  usystematyzowaną  wiedzą  uczniowie  mogli  wziąć  udział  w
przygotowanych dla nich konkursach i  zabawach. Miały one formę „EKOTURNIEJU” podzielonego na konkurencje tj.:
rozgrywki sportowe  pn. „POCHODNIA”, ekologiczna gra terenowa  (grupowe rozwiązywanie zadań na temat zmian
klimatycznych na świecie) oraz konkurs „Co mogę zrobić dla świata”. Konkurs odbył się w dwóch kategoriach: konkurs
plastyczny w kategorii kl. I-III i konkurs wiedzy o ekologii w kategorii kl. IV-V.

Ponadto, w tym roku dn. 21 kwietnia po raz piąty odbyła się ogólnopolska akcja „Sprzątamy dla Polski”. Nasi SKO-wicze po
raz  pierwszy  włączyli  się  w  jej  realizację.  Celem  akcji  było  pielęgnowanie  postaw  patriotycznych  poprzez  dbanie  o
środowisko. SKO-wicze chętnie zbierali śmieci na zielonych terenach w okolicy budynku szkoły.

Podjęte w szkole działania z okazji Dnia Ziemi sprawiły, że uczniowie przypomnieli sobie o właściwej segregacji odpadów
oraz utrwalili zasady dbania o środowisko naturalne. Uczniowie aktywnie zaangażowali się w obchody Dnia Ziemi, wykazali
się  wiedzą  i  zainteresowaniem  problemami  środowiska.  Co  więcej,  chętnie  brali  udział  we  wszystkich  zajęciach
zorganizowanych na tę okoliczność.

Pamiętajmy,  że  zdrowe i  bezpieczne środowisko to zarówno szacunek ludzi  do przyrody,  jak i  do siebie
nawzajem.


